
Na podlagi 13. in 98. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Uradni 

list 95/24), 10. člena Zakona o delovnih razmerjih (Uradni list RS, št. 21/13 in naslednji) in 21. 

člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – UPB3 in naslednji), je direktorica 

zavoda s soglasjem ustanoviteljice, sprejela naslednji 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O NOTRANJI 

ORGANIZACIJI IN SISTEMIZACIJI DELOVNIH MEST V  

ZAVODU ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA 

(šifra proračunskega uporabnika: 36757) 

 

1. člen 

 

S tem Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o notranji organizaciji in 

sistemizaciji delovnih mest v Zavodu za turizem, kulturo, mladino in šport Brda (v nadaljevanju: 

Pravilnik o spremembah) se spreminja in dopolnjuje Pravilnik o notranji organizaciji in 

sistemizaciji delovnih mest javnega zavoda v Zavodu za turizem, kulturo, mladino in šport Brda 

št. 100-01/2016 z dne 26.4.2016, s spremembami in dopolnitvami (v nadaljevanju: Pravilnik) 

zaradi uveljavitve Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju (Uradni list 95/24; 

v nadaljevanju: ZSTSPJS), Uredbe o uvrstitvi delovnih mest v javnih agencijah, javnih skladih 

in javnih zavodih v plačne razrede; (Uradni list RS, št. 99/24; v nadaljevanju: Uredba), 

Kolektivne pogodbe za kmetijsko dejavnost – tarifni del (Uradni list RS, št. 99/24; v 

nadaljevanju: KPKD), Aneksom h Kolektivni pogodbi za dejavnost vzgoje in izobraževanja v 

Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 99/24; v nadaljevanju: KPVIZ) in Kolektivne pogodbe za 

državno upravo, uprave pravosodnih organov in uprave samoupravnih lokalnih skupnosti – 

tarifni del Uradni list RS, št. 99/24; v nadaljevanju: KPDU), s katerimi so na novo urejeni skupni 

temelji sistema plač javnih uslužbencev v javnem sektorju, na novo določene uvrstitve v plačni 

razred delovnih mest in nazivov plačne skupine C, G, I in J in določen način prevedbe 

obstoječih plačnih razredov v skladu z ZSTPJS. 

 

2. člen 

 

S tem Pravilnikom o spremembah se doda nov, 2.a člen Pravilnika, tako da se glasi: 

 

»Za vsa sistemizirana delovna mesta so plačni razredi določeni v skladu z Zakonom o skupnih 

temeljih sistema plač v javnem sektorju (Uradni list 95/24; v nadaljevanju: ZSTSPJS), 

njegovimi podzakonskimi predpisi ter kolektivnimi pogodbami.  

 

Dodatki k osnovni plači pripadajo javnim uslužbencem v skladu s KPJS.« 

 

3. člen 

 

S tem Pravilnikom o spremembah se doda nov, 2.b člen Pravilnika, tako da se glasi: 

 

»Uvrstitev v plačni razred za določitev osnovne plače delovnega mesta javnih uslužbencev 

plačne skupine B se izvede v skladu z Uredbo o plačah javnih uslužbencev plačne skupine B 

(Uradni list RS, št. 99/24) na podlagi kriterija iz Priloge IV iste uredbe.« 

 



4. člen 

 

S tem Pravilnikom o spremembah se doda nov, 2.c člen Pravilnika tako, da se glasi:  

 

»Javnim uslužbencem, ki zasedajo delovna mesta vodij organizacijskih oz. notranjih 

organizacijskih enot pripada dodatek v skladu s 38. členom ZSTSPJS. O višini dodatka odloči 

direktor s sklepom.« 

 

5. člen 

 

S tem Pravilnikom o spremembah se doda nov, 2.č člen Pravilnika tako, da se glasi:  

 

»Pripravniku pripada glede na stopnjo strokovne izobrazbe oziroma tarifni razred plača in 

dodatki k plači v skladu z veljavnimi predpisi. Osnovna plača pripravnika je za čas pripravništva 

za štiri plačne razrede nižja od osnovne plače delovnega mesta, za katerega se usposablja.« 

 

6. člen 

 

S tem Pravilnikom o spremembah se obstoječa priloga »OPIS DELOVNIH MEST S 

KATALOŠKIMI PODATKI« nadomesti z novo, ki je priloga tega pravilnika in postane sestavni 

del Pravilnika. 

 

7. člen 

 

Javni uslužbenci se v skladu s predpisi in kolektivnimi pogodbami, ki pričnejo veljati s 1.1.2025, 

na dan 31.12.2024, v kolikor zasedajo delovna mesta po predpisih, ki so veljala do 31.12.2024 

ter jih novi predpisi in kolektivna pogodba dejavnosti ne vsebujejo več, s 1. januarjem 2025 

premestijo na nova delovna mesta in nazive.  

 

Javni uslužbenci, se v skladu s predpisi in kolektivnimi pogodbami, ki pričnejo veljati s 

1.1.2025, na dan 31.12.2024, 2) in ki jih novi predpisi ter kolektivna pogodba dejavnosti zgolj 

preimenuje in ohranijo isto šifro delovnega mesta, se ne premestijo na nova delovna mesta, 

ampak se prevedejo v plačni razred na preimenovanem delovnem mestu z isto šifro. 

 

Javni uslužbenci, ki na dan 31. decembra 2024 zasedajo delovna mesta plačne skupine J in 

se jim v skladu s predpisi in novo kolektivno pogodbo dejavnosti spremeni zgolj šifra delovnega 

mesta zaradi premika delovnega mesta iz plačne skupine J v plačno skupino osnovne 

dejavnosti, se ne premestijo na nova delovna mesta, ampak se prevedejo v plačni razred na 

istem delovnem mestu z novo šifro. 

 

8. člen 

 

Prevedba plačnih razredov delovnih mest in nazivov ter plačnih razredov javnih uslužbencev 

se opravi na podlagi točke 1. VII. poglavja (prehodne in končne določbe) ZSTSPJS.  

 

9. člen 

 

Skladno s 101. členom ZSTSPJS javni uslužbenci pravico do višje plače pridobijo postopno.  



 

10. člen 

 

Pravilnik sprejme direktorica, po predhodnem soglasju ustanovitelja. Pravilnik se po sprejemu 

objavi na oglasni deski zavoda, in sicer najkasneje naslednji dan po sprejemu, tj.      . Vse 

zaposlene javne uslužbence se o objavi obvesti po elektronski pošti. Pravilnik prične veljati 

dan po objavi, uporablja pa se od 1. 1. 2025. Pravilnik je zaposlenim na vpogled pri direktorju. 

 

 

Številka:       

Datum:        

 

 

Tina Novak Samec       

direktor 

 

 

 

Priloge: 

­ OPIS DELOVNIH MEST S KATALOŠKIMI PODATKI 

 

 

1. Soglasje ustanoviteljice podano dne      , na      .        seji. 

 


